Ofício GP. Nº. 1308/2010

Botucatu, 14 de dezembro de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1446/10, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
NILZA CASSEMIRO MICHELETO
Coordenadora Pedagógica do Núcleo de Atendimento Pedagógico Especializado “Alcyr de Oliveira” - NAPE

Botucatu - SP